
Id: GNYQS-UGCKY-IYBNE-RAXXL-ICVAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/403/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zm./ oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157 poz.1240/ Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 1)DOCHODY 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW 

ZWIĘKSZENIE 
DOCHODÓW 

010 Rolnictwo i łowictwo - 171,00- 
01095 Pozostała działalność - 171,00-

Dochody bieżące w tym : zwrot nienależnie pobranego podatku akcyz. - 171,00-

756
Dochody od osób prawnych osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- 5.000,00- 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń - 5.000,00-
Dochody bieżące w tym : kary umowne za nieterminowanie wykonanie 
robót - 5.000,00-

801 Oświata i wychowanie - 2.600,00- 
80101 Szkoły podstawowe - 1.000,00-

Dochody bieżące w tym : odsetki - 1.000,00-
80104 Przedszkola - 500,00-

Dochody bieżące w tym : odsetki - 500,00-
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół - 1.100,00-

Dochody bieżące w tym : odsetki - 1.100,00-
851 Ochrona zdrowia - 3.000,00- 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 3.000,00-
Dochody bieżące w tym : zwrot z rozliczenia -Izba Wytrzeżwień - 3.000,00-

852 Pomoc społeczna - 1.200,00- 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 200,00-

Dochody bieżące w tym : odsetki - 200,00-
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1.000,00-

Dochody bieżące w tym : odsetki - 1.000,00-
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50.000,00- 

90095 Pozostała działalność - 50.000,00-
Dochody bieżące w tym : wpływy z usług - 50.000,00-

Ogółem: - 61.971,00- 

2)WYDATKI 
 
DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ ZMNIEJSZENIE 

WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 15.171,00- 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15.000,00-

Wydatki majątkowe /kanalizacja Miłocice/ - 15.000,00-
01095 Pozostała działalność - 171,00-



Id: GNYQS-UGCKY-IYBNE-RAXXL-ICVAG. Podpisany Strona 2

Wydatki bieżące /zwrot do Urz.Wojew.nienależnie 
pobranej akcyzy/ - 171,00-

600 Transport i łączność - 50.000,00- 
60004 Lokalny transport zbiorowy - 50.000,00-

Wydatki bieżące /dopłaty do biletów transportu 
zbiorowego/ - 50.000,00-

750 Administracja publiczna - 30.000,00- 
75023 Urzędy gmin /miast../ - 30.000,00-

Wydatki majątkowe /zakup środka transp.dla brygady 
remontowe/j - 30,000,00-

801 Oświata i wychowanie 12.920,00- - 
80101 Szkoły podstawowe 12.920,00- -

Wydatki bieżące w tym : 12.920,00- -
-zadania statutowe 12.920,00- -

851 Ochrona zdrowia - 90.800,00- 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 90.800,00-

Wydatki bieżące w tym: - 60.800,00-
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 10.000,00-
- wydatki statutowe jednostek budżetowych - 50.800,00-
Wydatki majątkowe /skatepark, place zabaw/ - 30.000,00-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00- 50.000,00- 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 50.000,00-

Wydatki bieżące w tym : - 50.000,00-
- zadania statutowe - 50.000,00-

90002 Gospodarka odpadami 15.000,00- -
Wydatki bieżące w tym : 15.000,00- -
- zadania statutowe 15.000,00- -

926 Kultura fizyczna i sport - 12.920,00- 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 12.920,00-

Wydatki bieżące w tym : - 12.920,00-
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 7.200,00-
- zadania statutowe - 5.720,00-

Ogółem: 27.920,00- 248.891,00- 

3)ZWIĘKSZENIE ROZCHODÓW - o kwotę 24.000,00-zł 

- Udzielenie pożyczki dla Wspólnoty Mieszkaniowej na ul.Krakowskiej w Słomnikach 

4)ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW - o kwotę 183.000,00-zł 

- Wolne środki w kwocie 183.000,00-zl 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu z § 1 pkt 3 i pkt 4 ulega zmianie załącznik Nr b12 Uchwały Budżetowej 
Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/09 Rady Miejskiej w Słomnikach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


